
№ 852 от 20.04.2016 г. «О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 12.11.2014  № 2886» 

 

     Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлениями 

администрации города Железногорска от 31.12.2015  № 3655 «О внесении изменений в 

постановление  администрации города Железногорска от 07.11.2014  № 2834», от 

18.02.2016  № 334 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.10.2014  № 2566», распоряжением администрации города 

Железногорска от 24.03.2016  № 601 «О возложении исполнения обязанностей на Котова 

Д.В.» администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу с 01.01.2016 года  постановление администрации города 

Железногорска от 12.11.2014  № 2886 «Охрана окружающей среды в городе 

Железногорске в 2014 – 2020 годах». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                       Д.В. Котов 

 

 

 

 

 
Иванов С.В. 

4-87-06 


